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Kenda Maximus
1-vaiheinen timanttikiillotusjärjestelmä silotteluun ja
korkeakiiltoon

Yhden vaiheen kiillotusteknologia maksimoi hyödyn verrat-
tuna hankalampiin kahden ja kolmen vaiheen työtekniikkoihin.

KENDA MAXIMUS -kiillotuskärjen vaikutuksen määräävät 
sen nopeus ja kontaktipaine. Lisäämällä kontaktipainetta 
ja nopeutta kiillotuskärki soveltuu yhdistelmämuovin 
silotteluun, kun taas vähentämällä painetta ja nopeutta 
saat syvän korkeakiillon. Tämä yhden vaiheen tekniikka 
ei ainoastaan viimeistele täydellisesti, vaan myös säästää 
sinun ja potilaasi aikaa.

Tuotetta on testannut ja suositellut Priv. Doz. Dr. Göhring,  
Zürichin yliopisto, Sveitsi: ”Tämä tuote on kehitetty ja tes-
tattu antamaan merkittävästi sileämpi ja kiiltävämpi pinta.”

tehdaskoodi

tuotenro

kpl/pakkaus

koko ØxL mm 

ISO nro         808 204… 

karkeus 

väri 

kierr/min 

kpl/laatikko 

kontaktipaine 

autoklavoitava 

varsi 

0384 

34554

25

5 x 8

030 493 050

0389 

34558

25

10 x 1

303 493 100

0385 

34555

25

6,5 x 10

030 493 060

0390 

34559

25

9 x 8,5

030 493 090

0386 

34556

25

3 x 7

243 493 030

0388 

34557

25

5 x 10

243 493 050

ultrahieno 

vaalea beige 

5 000 - 7 500

6, 12, 25, 100

0,3 - 2 N 

135 °C 

ruostumaton teräs, W 

Yhdistelmämuovikiillotuskärjet mikrohybrideille sekä nano- ja mikrofillereille

tehdaskoodi

tuotenro 

kpl/pakkaus

0380 

34553 

12


